
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

___________________________________________________________________________ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

   

«12» августа 2016 года  № 66 
 

 

О формировании  группы контроля за изготовлением избирательных 

бюллетеней по одномандатному избирательному округу №11 на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва  

 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 

года №67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.1 статьи 67 

Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 №81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания», Постановления Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии № 165-1 от 9 августа 2016 года, Территориальная 

избирательная комиссия №10 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Создать группу контроля за изготовлением избирательных 

бюллетеней по одномандатному избирательному округу №11 на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва  в 

составе согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №10 в информационно-телекоммуникационной 

сети общего пользования «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №10 Авдееву Г.А. 

 

Председатель Территориальной   

избирательной комиссии № 10                                                Г.А. Авдеева 

    

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №10      Е.Ю.Ландышева 



 

 

 

 

Группа контроля за изготовлением избирательных бюллетеней по 

одномандатному избирательному округу №11 на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

                  Авдеева Г.А. - председатель Территориальной 

избирательной комиссии №10 

                 Жданова М.А. - секретарь Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии  

                 Закипная О.А. - зам. председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 10 с правом 

решающего голоса 

                Логвиненко Б.В. - член Территориальной избирательной 

комиссии № 10 с правом решающего 

голоса 

                  Андреева Е.В. - член Территориальной избирательной 

комиссии № 10 с правом решающего 

голоса 

 

 

 
 

 

Приложение 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 10 

от 12.08. 2016 года № 66 


